

# NJORD Law Firm optager Bjarke Sanbeck som ny partner

Bjarke Sanbeck skal rådgive inden for Corporate & Commercial, og samtidig skal han være med til at styrke NJORDs rådgiverposition over for de professionelle ejendomsinvestorer.



NJORD styrker sin corporate-rådgivning med advokat Bjarke Sanbeck.

Den nye partner kommer med godt 25 års erfaring inden for selskabsret og har blandt andet tidligere været partner hos Lundgreens og Mazanti-Andersen har fast været underviser på Advokatsamfundets advokatuddannelse.

*"Jeg glæder mig til at fortsætte med at rådgive inden for corporate og det selskabsretlige, hvor jeg har været det meste af min karriere. Det er en stor passion for mig,"* siger Bjarke Sanbeck.

## Skal styrke rådgivningen af ejendomsklienter

Herudover får han et betydningsfuldt ben inden for rådgivningen af ejendomsklienter, som er et område, advokatfirmaet skruer op for lige nu.

Efter en periode med færre transaktioner steg antallet af ejendomshandler markant i 2024. Med udsigt til et voksende marked opruster NJORD med flere specialister på feltet.

*"Samtidig er NJORD Law i gang med at tilføre nye ressourcer til sit ejendoms-team og styrke rådgivningen i forbindelse med køb og salg af ejendomme. Det ser jeg også frem til at blive en del af og være med til at bygge op. Her kommer jeg til at bidrage med min erfaring og et forretningsnetværk i ind- og udland,"* uddyber Bjarke Sanbeck.

## Få del i et stigende ejendomsmarked

Ifølge NJORD Head of Real Estate, Christian Schwarz-Hansen, får Bjarke Sanbeck til opgave at være med til at realisere firmaets vækstambitioner, hvilket konkret vil sige at bidrage til tilgangen af nye klienter i et voksende marked.

*"Bjarke er en anerkendt og erfaren corporate-advokat med en stærk, bundsolid track record i ejendomsbranchen. Han har et bredt netværk både i Danmark og internationalt og supplerer os på begge fronter. Vi glæder os i den grad til at få ham med ombord,"* siger Christian Schwarz-Hansen.

## På talentjagt

I januar slog NJORD sig sammen med Bach Advokater og deres hold af ejendomsrådgivere, og Bjarke Sanbeck er blot et af flere dugfriske ansigter med et juridisk ærinde inden for ejendomsområdet.

NJORD søger fortsat nye talenter inden for real estate og forventer flere tilføjelser til holdkortet.

*"Vores målsætning er at udvide Njords position på markedet og sikre, at de gode takter fra 2024 ikke bliver en enlig svale. Vi har som ambition at lande mindst to-tre af de helt store ejendomstransaktioner i 2025, og generelt er vi også åbne over for nye, dygtige medarbejdere,"* tilføjer Christian Schwarz-Hansen.



**CHRISTIAN SCHWARZ-  
HANSEN**

ADVOKAT, PARTNER

(+45) 77 40 11 47

CSH@NJORDLAW.COM